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Slovenská plavecká federácia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jesenné majstrovstvá Bratislavskej oblasti 

dlhé trate 
 
 
 
 

Výsledky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dátum:  30.9.2017 
Miesto:  Bratislava 
Bazén:   50m, 8 dráh 
Meranie:  ručné 
 
 
Hlavný rozhodca: Štefan Tanka 
Riaditeľ preteku. Jozef Světlík 



Názov preteku: Jesenné M-BAO - dlhé trate

Konané v: Bratislave
Dátum 30.9.2017

Bazén: x-m/y- dráh 50m/8 dráh

ROZHODCOVSKÝ ZBOR
Meno a priezvisko R trieda       Podpis

Riaditeľ súťaže : Světlík Jozef
Organizátor : Slovenská plavecká federácia
Technický usporiadateľ SPK Bratislava
Hlavný rozhodca : Tanka Štefan FINA
Štartér : Richter František II.
Hlavný časomerač : Marková Iveta III.
Hlavný cieľový rozhodca : Tehlárová Zuzana st. II.
Cieľový rozhodca Ľ : Hopka Vladimír III.
 P : Stanková Lesanka I.
Plavecký spôsob     Ľ : Harenčár Martin I.

    P :

Pomocný štartér : Breierová Beata I.
Časomerači D1 : Breierová Martina I.

D2 : Ovsianková Frederika II.
D3 : Tehlárová Zuzana ml. I.
D4 : Zajíčková Katarína I.
D5 : Hornofová Katarína I.
D6 : Knápková Jana III.
D7 : Jurkovičová Beata III.
D8 : Košťálová Zuzana II.

Náhradný časomerač : Pistlová Ľubica III.
Hlavný obrátkový : Blažo Marcel I.
Obrátkoví rozhodcovia D1 : Fehér Július III.

D2 : Nagyová Anna III.
D3 : Ziková Lívia I.
D4 : Letenay Timotej II.
D5 : Hornof Šimon I.
D6 : Zemanová Margita III.
D7 : Žilavý Otakar III.
D8 : Knápek František II.

Športový administrátor : Hrycková Jana II.
Rozhodca ŠTK : Marková Iveta III.
Obsluha EČZ : xxx
Hlásateľ : Světlík Alexander
Ozvučenie : xxx
Lekár : Dinka Robert MUDr.
Zástupca SPF : xxx
Fotograf :

Technická čata : Košťál Róbert
Polatseková Eva
Macho Peter
Balacenko Michal
Světlíková Zuzana
Duša Ondrej
Dinka Martin
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Zoznam klubov, zoradené podľa názvu 30. september 2017

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

JTBA J&T Sport Team, o.z. 28 BAO SVK
OCEAN Klub vodných športov OCEÁN Bratislava BAO SVK
ORCAB PK Orca Bratislava BAO SVK
AZETA Plavecký klub Azeta BAO SVK
PKPK Plavecký klub Pezinok BAO SVK
ROYAL ROYAL plavecký klub BAO SVK
SPK SPK Bratislava BAO SVK
SCSC SPORT CLUB Senec BAO SVK
SWSC SWIM klub Senec BAO SVK
UKB Slávia UK Bratislava BAO SVK
STUAQ Telovýchovná jednota STU v Bratislave BAO SVK
TPBER Three Pools BAO SVK
VSKUK Vysokoskolsky klub Univerzity komenskeho BAO SVK
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Jesenné M BAO Dlhé trate
Bratislava, 30/9/2017

disciplína 1 muži, 800m voľný spôsob 11 roč. a st.
30/09/2017 - 10:00 Výsledky
bodovanie: FINA 2016

por. Roč. čas body

11 roč.

1. MARTINOVIČ, Matej 06 J&T Sport Team 28 10:22.66 382
100m: 1:12.27 1:12.27 300m: 3:50.03 1:19.06 500m: 6:30.58 1:20.11 700m: 9:07.60 1:18.57
200m: 2:30.97 1:18.70 400m: 5:10.47 1:20.44 600m: 7:49.03 1:18.45 800m: 10:22.66 1:15.06

2. KOŠŤÁL, Samuel 06 J&T Sport Team 28 10:24.50 379
100m: 1:12.60 1:12.60 300m: 3:51.81 1:20.09 500m: 6:33.71 1:21.28 700m: 9:11.42 1:17.89
200m: 2:31.72 1:19.12 400m: 5:12.43 1:20.62 600m: 7:53.53 1:19.82 800m: 10:24.50 1:13.08

3. ADÁMEK, Lukáš 06 Orca Bratislava 11:53.95 253
100m: 1:22.03 1:22.03 300m: 4:23.36 1:31.01 500m: 7:25.68 1:31.62 700m: 10:28.95 1:31.53
200m: 2:52.35 1:30.32 400m: 5:54.06 1:30.70 600m: 8:57.42 1:31.74 800m: 11:53.95 1:25.00

4. HRIVNÁK, Ismael 06 SPK Bratislava 12:16.29 231
100m: 1:21.11 1:21.11 300m: 4:26.18 1:33.86 500m: 7:38.65 1:36.37 700m: 10:42.67 1:29.56
200m: 2:52.32 1:31.21 400m: 6:02.28 1:36.10 600m: 9:13.11 1:34.46 800m: 12:16.29 1:33.62

5. JANKECH, Martin 06 Orca Bratislava 12:17.04 230
100m: 1:24.22 1:24.22 300m: 4:33.99 1:35.20 500m: 7:42.76 1:34.17 700m: 10:50.29 1:34.18
200m: 2:58.79 1:34.57 400m: 6:08.59 1:34.60 600m: 9:16.11 1:33.35 800m: 12:17.04 1:26.75

6. SEDLÁK, Samuel 06 Orca Bratislava 12:17.98 229
100m: 1:24.26 1:24.26 300m: 4:33.68 1:37.59 500m: 7:43.90 1:34.64 700m: 10:53.14 1:34.31
200m: 2:56.09 1:31.83 400m: 6:09.26 1:35.58 600m: 9:18.83 1:34.93 800m: 12:17.98 1:24.84

7. WEISSABEL, Sebastián 06 Orca Bratislava 12:29.58 219
100m: 1:23.48 1:23.48 300m: 4:35.81 1:37.06 500m: 7:50.80 1:37.53 700m: 11:03.76 1:35.66
200m: 2:58.75 1:35.27 400m: 6:13.27 1:37.46 600m: 9:28.10 1:37.30 800m: 12:29.58 1:25.82

8. VRÁB, Matúš 06 SPK Bratislava 12:56.20 197
100m: 1:29.46 1:29.46 300m: 4:47.48 1:39.12 500m: 8:08.00 1:39.86 700m: 11:20.86 1:36.28
200m: 3:08.36 1:38.90 400m: 6:28.14 1:40.66 600m: 9:44.58 1:36.58 800m: 12:56.20 1:35.34

9. KUBINSKÝ, Matej 06 J&T Sport Team 28 13:19.67 180
100m: 1:26.89 1:26.89 300m: 4:51.00 1:43.82 500m: 8:17.08 1:42.46 700m: 11:42.01 1:42.45
200m: 3:07.18 1:40.29 400m: 6:34.62 1:43.62 600m: 9:59.56 1:42.48 800m: 13:19.67 1:37.66

10. KUBÁN, Michal 06 SPK Bratislava 13:42.19 166
100m: 1:30.94 1:30.94 300m: 5:02.04 1:46.02 500m: 8:37.10 1:47.09 700m: 12:10.10 1:46.01
200m: 3:16.02 1:45.08 400m: 6:50.01 1:47.97 600m: 10:24.09 1:46.99 800m: 13:42.19 1:32.09

11. MITTHEISS, Adam 06 Orca Bratislava 13:47.91 162
100m: 1:33.45 1:33.45 300m: 5:01.67 1:44.87 500m: 8:34.25 1:46.46 700m: 12:04.64 1:45.13
200m: 3:16.80 1:43.35 400m: 6:47.79 1:46.12 600m: 10:19.51 1:45.26 800m: 13:47.91 1:43.27

12. JAKUBEC, Jakub 06 Orca Bratislava 14:24.65 142
100m: 1:38.29 1:38.29 300m: 5:21.88 1:52.79 500m: 9:02.39 1:50.46 700m: 13:30.05 2:37.22
200m: 3:29.09 1:50.80 400m: 7:11.93 1:50.05 600m: 10:52.83 1:50.44 800m: 14:24.65 54.60

13. FUSKA, Damián 06 Pk Azeta 15:21.41 118
100m: 1:40.04 1:40.04 300m: 5:36.84 1:56.99 500m: 9:32.93 1:56.11 700m: 13:38.81 2:03.95
200m: 3:39.85 1:59.81 400m: 7:36.82 1:59.98 600m: 11:34.86 2:01.93 800m: 15:21.41 1:42.60

12 roč.

1. OBERT, Kristián 05 SPK Bratislava 10:11.61 403
100m: 1:09.94 1:09.94 300m: 3:43.98 1:18.34 500m: 6:20.63 1:18.47 700m: 8:56.53 1:17.73
200m: 2:25.64 1:15.70 400m: 5:02.16 1:18.18 600m: 7:38.80 1:18.17 800m: 10:11.61 1:15.08

2. POLČIČ, Radoslav 05 Orca Bratislava 10:33.69 363
100m: 1:14.07 1:14.07 300m: 3:54.57 1:20.27 500m: 6:34.97 1:19.87 700m: 9:15.23 1:19.83
200m: 2:34.30 1:20.23 400m: 5:15.10 1:20.53 600m: 7:55.40 1:20.43 800m: 10:33.69 1:18.46

3. KOŠEC, Samuel 05 SPK Bratislava 10:40.94 351
100m: 1:11.99 1:11.99 300m: 3:54.55 1:21.79 500m: 6:38.58 1:21.69 700m: 9:22.63 1:21.72
200m: 2:32.76 1:20.77 400m: 5:16.89 1:22.34 600m: 8:00.91 1:22.33 800m: 10:40.94 1:18.31
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Jesenné M BAO Dlhé trate
Bratislava, 30/9/2017

disciplína 1, žiaci, 800m voľný spôsob, 12 roč.

por. Roč. čas body

4. ODLER, Adam 05 SPK Bratislava 11:02.00 318
100m: 1:15.73 1:15.73 300m: 4:04.70 1:25.31 500m: 6:53.90 1:24.54 700m: 9:42.68 1:24.18
200m: 2:39.39 1:23.66 400m: 5:29.36 1:24.66 600m: 8:18.50 1:24.60 800m: 11:02.00 1:19.32

5. BARTOŠ, Šimon 05 Orca Bratislava 11:02.29 318
100m: 1:15.35 1:15.35 300m: 4:03.78 1:24.71 500m: 4:53.60 700m: 9:42.50 1:24.11
200m: 2:39.07 1:23.72 400m: 5:29.17 1:25.39 600m: 8:18.39 3:24.79 800m: 11:02.29 1:19.79

6. VONYIK, Andrej 05 Three Pools 11:19.86 294
100m: 1:18.30 1:18.30 300m: 4:09.29 1:26.72 500m: 7:05.42 1:28.05 700m: 9:59.32 1:25.93
200m: 2:42.57 1:24.27 400m: 5:37.37 1:28.08 600m: 8:33.39 1:27.97 800m: 11:19.86 1:20.54

7. BAKUS, Martin 05 Scsc 11:26.07 286
100m: 1:18.60 1:18.60 300m: 4:12.76 1:26.88 500m: 7:08.50 1:27.77 700m: 10:03.35 1:26.86
200m: 2:45.88 1:27.28 400m: 5:40.73 1:27.97 600m: 8:36.49 1:27.99 800m: 11:26.07 1:22.72

8. MELIŠ, Matej 05 SPK Bratislava 11:29.81 281
100m: 1:17.51 1:17.51 300m: 4:12.30 1:28.30 500m: 7:09.97 1:29.08 700m: 10:06.57 1:28.01
200m: 2:44.00 1:26.49 400m: 5:40.89 1:28.59 600m: 8:38.56 1:28.59 800m: 11:29.81 1:23.24

9. BOŠANSKÝ, Bohuš 05 Orca Bratislava 11:40.17 269
100m: 1:20.54 1:20.54 300m: 4:16.44 1:28.41 500m: 7:15.20 1:29.19 700m: 10:15.19 1:29.93
200m: 2:48.03 1:27.49 400m: 5:46.01 1:29.57 600m: 8:45.26 1:30.06 800m: 11:40.17 1:24.98

10. SZENDREY, Teo 05 J&T Sport Team 28 12:03.44 244
100m: 1:21.34 1:21.34 300m: 4:25.00 1:32.69 500m: 7:32.02 1:33.58 700m: 10:37.34 1:31.79
200m: 2:52.31 1:30.97 400m: 5:58.44 1:33.44 600m: 9:05.55 1:33.53 800m: 12:03.44 1:26.10

11. KĽUSKA, Matej 05 SPK Bratislava 12:06.95 240
100m: 1:18.27 1:18.27 300m: 4:24.42 1:34.71 500m: 7:34.52 1:34.52 700m: 10:41.96 1:34.24
200m: 2:49.71 1:31.44 400m: 6:00.00 1:35.58 600m: 9:07.72 1:33.20 800m: 12:06.95 1:24.99

12. MARTINOVSKÝ, Zoran 05 Pk Pezinok 12:16.01 231
100m: 1:23.59 1:23.59 300m: 4:33.32 1:35.69 500m: 7:43.52 1:35.09 700m: 10:49.20 1:32.27
200m: 2:57.63 1:34.04 400m: 6:08.43 1:35.11 600m: 9:16.93 1:33.41 800m: 12:16.01 1:26.81

13. KAČÁNI, Lukáš 05 Orca Bratislava 12:27.31 221
100m: 1:22.35 1:22.35 300m: 4:29.13 1:34.66 500m: 7:40.85 1:36.16 700m: 10:53.86 1:35.88
200m: 2:54.47 1:32.12 400m: 6:04.69 1:35.56 600m: 9:17.98 1:37.13 800m: 12:27.31 1:33.45

14. MIKOLÁŠ, Damian 05 SPK Bratislava 12:48.52 203
100m: 1:24.81 1:24.81 300m: 4:41.86 1:40.25 500m: 7:59.39 1:39.26 700m: 11:15.88 1:37.29
200m: 3:01.61 1:36.80 400m: 6:20.13 1:38.27 600m: 9:38.59 1:39.20 800m: 12:48.52 1:32.64

15. MATEJOVIČ, Filip 05 Pk Pezinok 12:55.64 198
100m: 1:25.70 1:25.70 300m: 4:45.59 1:40.28 500m: 8:07.77 1:42.06 700m: 11:25.10 1:38.27
200m: 3:05.31 1:39.61 400m: 6:25.71 1:40.12 600m: 9:46.83 1:39.06 800m: 12:55.64 1:30.54

16. KASHTANOV, Volodymyr 05 Orca Bratislava 13:31.39 173
100m: 1:25.96 1:25.96 300m: 4:51.73 1:44.15 500m: 8:22.03 1:45.51 700m: 11:53.42 1:45.36
200m: 3:07.58 1:41.62 400m: 6:36.52 1:44.79 600m: 10:08.06 1:46.03 800m: 13:31.39 1:37.97

17. JANÁČ, Timotej Filip 05 Pk Pezinok 13:43.82 165
100m: 1:27.07 1:27.07 300m: 4:51.60 1:42.84 500m: 8:19.93 1:43.15 700m: 11:43.82 1:41.84
200m: 3:08.76 1:41.69 400m: 6:36.78 1:45.18 600m: 10:01.98 1:42.05 800m: 13:43.82 2:00.00

18. HRUŠECKÝ, Lukáš 05 Slávia UK Bratislava 15:24.77 116
100m: 1:36.83 1:36.83 300m: 5:31.39 1:59.55 500m: 9:28.12 1:59.43 700m: 13:28.98 1:59.90
200m: 3:31.84 1:55.01 400m: 7:28.69 1:57.30 600m: 11:29.08 2:00.96 800m: 15:24.77 1:55.79

13 roč.

1. SABO, Juraj 04 SPK Bratislava 9:32.86 491
100m: 1:04.80 1:04.80 300m: 3:29.81 1:13.64 500m: 5:56.96 1:13.35 700m: 8:22.63 1:12.65
200m: 2:16.17 1:11.37 400m: 4:43.61 1:13.80 600m: 7:09.98 1:13.02 800m: 9:32.86 1:10.23

2. ŠPAŇÁR, Ondřej 04 SPK Bratislava 9:40.88 471
100m: 1:06.45 1:06.45 300m: 3:33.09 1:13.59 500m: 6:02.41 1:14.45 700m: 8:29.74 1:12.87
200m: 2:19.50 1:13.05 400m: 4:47.96 1:14.87 600m: 7:16.87 1:14.46 800m: 9:40.88 1:11.14
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Jesenné M BAO Dlhé trate
Bratislava, 30/9/2017

disciplína 1, žiaci, 800m voľný spôsob, 13 roč.

por. Roč. čas body

3. TOMKO, Marek 04 SPK Bratislava 9:56.24 436
100m: 1:07.72 1:07.72 300m: 3:38.31 1:15.52 500m: 6:14.12 1:17.89 700m: 8:46.70 1:14.63
200m: 2:22.79 1:15.07 400m: 4:56.23 1:17.92 600m: 7:32.07 1:17.95 800m: 9:56.24 1:09.54

4. POLIAČIK, Jakub 04 Orca Bratislava 9:56.93 434
100m: 1:10.17 1:10.17 300m: 3:40.83 1:15.34 500m: 6:14.18 1:16.44 700m: 8:46.21 1:15.51
200m: 2:25.49 1:15.32 400m: 4:57.74 1:16.91 600m: 7:30.70 1:16.52 800m: 9:56.93 1:10.72

5. FOLŤAN, Patrik 04 SPK Bratislava 10:04.67 418
100m: 1:09.14 1:09.14 300m: 3:41.42 1:16.55 500m: 6:16.27 1:17.69 700m: 8:50.66 1:16.55
200m: 2:24.87 1:15.73 400m: 4:58.58 1:17.16 600m: 7:34.11 1:17.84 800m: 10:04.67 1:14.01

6. POLÁK, Filip 04 Orca Bratislava 10:39.69 353
100m: 1:13.63 1:13.63 300m: 3:57.17 1:21.07 500m: 6:39.52 1:20.78 700m: 9:21.95 1:21.20
200m: 2:36.10 1:22.47 400m: 5:18.74 1:21.57 600m: 8:00.75 1:21.23 800m: 10:39.69 1:17.74

7. DÚBRAVÍK, Šimon 04 ROYAL plavecký klub 10:46.56 341
100m: 1:15.42 1:15.42 300m: 4:05.40 1:26.20 500m: 6:49.21 1:19.39 700m: 9:30.10 1:20.45
200m: 2:39.20 1:23.78 400m: 5:29.82 1:24.42 600m: 8:09.65 1:20.44 800m: 10:46.56 1:16.46

8. BOLLO, Svätoslav 04 SPK Bratislava 10:53.03 331
100m: 1:14.73 1:14.73 300m: 4:00.21 1:23.03 500m: 6:47.41 1:23.84 700m: 9:33.80 1:23.44
200m: 2:37.18 1:22.45 400m: 5:23.57 1:23.36 600m: 8:10.36 1:22.95 800m: 10:53.03 1:19.23

9. LABANIČ, Matúš 04 J&T Sport Team 28 10:53.39 331
100m: 1:15.42 1:15.42 300m: 4:00.99 1:23.51 500m: 6:48.34 1:22.53 700m: 9:33.37 1:23.07
200m: 2:37.48 1:22.06 400m: 5:25.81 1:24.82 600m: 8:10.30 1:21.96 800m: 10:53.39 1:20.02

10. MOCNÝ, Matej 04 J&T Sport Team 28 11:05.34 313
100m: 1:16.27 1:16.27 300m: 4:03.08 1:24.38 500m: 6:54.57 1:25.89 700m: 9:45.28 1:25.01
200m: 2:38.70 1:22.43 400m: 5:28.68 1:25.60 600m: 8:20.27 1:25.70 800m: 11:05.34 1:20.06

11. MIČKO, Adam 04 Pk Pezinok 11:08.79 308
100m: 1:15.47 1:15.47 300m: 4:04.58 1:24.32 500m: 6:56.04 1:25.96 700m: 9:48.27 1:25.50
200m: 2:40.26 1:24.79 400m: 5:30.08 1:25.50 600m: 8:22.77 1:26.73 800m: 11:08.79 1:20.52

12. RAJSKÝ, Peter 04 J&T Sport Team 28 11:15.06 300
100m: 1:18.00 1:18.00 300m: 4:07.11 1:25.46 500m: 6:58.18 1:25.57 700m: 9:50.60 1:25.90
200m: 2:41.65 1:23.65 400m: 5:32.61 1:25.50 600m: 8:24.70 1:26.52 800m: 11:15.06 1:24.46

13. WATERLOOS, Samuel 04 J&T Sport Team 28 11:30.33 280
100m: 1:20.97 1:20.97 300m: 4:15.82 1:28.29 500m: 7:13.42 1:28.70 700m: 10:07.43 1:26.12
200m: 2:47.53 1:26.56 400m: 5:44.72 1:28.90 600m: 8:41.31 1:27.89 800m: 11:30.33 1:22.90

14. ČUDA, Jakub 04 Vysokoskolsky klub Univerzity 11:33.48 277
100m: 1:18.42 1:18.42 300m: 4:14.23 1:28.80 500m: 7:12.31 1:29.12 700m: 10:09.04 1:27.57
200m: 2:45.43 1:27.01 400m: 5:43.19 1:28.96 600m: 8:41.47 1:29.16 800m: 11:33.48 1:24.44

15. BUDINSKÝ, Samuel 04 Vysokoskolsky klub Univerzity 12:04.41 243
100m: 1:21.11 1:21.11 300m: 4:22.75 1:31.68 500m: 7:28.49 1:32.76 700m: 10:33.33 1:31.93
200m: 2:51.07 1:29.96 400m: 5:55.73 1:32.98 600m: 9:01.40 1:32.91 800m: 12:04.41 1:31.08

16. PROKAJ, Filip 04 Pk Azeta 12:34.89 214
100m: 1:24.66 1:24.66 300m: 4:36.23 1:37.90 500m: 7:51.39 1:37.86 700m: 11:09.18 1:37.85
200m: 2:58.33 1:33.67 400m: 6:13.53 1:37.30 600m: 9:31.33 1:39.94 800m: 12:34.89 1:25.71

17. PETRÍK, Alexander 04 ROYAL plavecký klub 13:18.04 181
100m: 1:27.29 1:27.29 300m: 4:50.92 1:42.81 500m: 8:17.74 1:42.55 700m: 11:42.25 1:41.39
200m: 3:08.11 1:40.82 400m: 6:35.19 1:44.27 600m: 10:00.86 1:43.12 800m: 13:18.04 1:35.79

18. KARVAŠ, Šimon 04 KVŠ OCEÁN Bratislava 13:29.36 174
100m: 1:29.45 1:29.45 300m: 4:53.76 1:43.64 500m: 8:28.18 1:47.42 700m: 11:54.69 1:40.58
200m: 3:10.12 1:40.67 400m: 6:40.76 1:47.00 600m: 10:14.11 1:45.93 800m: 13:29.36 1:34.67
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Jesenné M BAO Dlhé trate
Bratislava, 30/9/2017

disciplína 1, muži, 800m voľný spôsob

14 roč.

1. POLKORÁB, Viktor 03 Vysokoskolsky klub Univerzity 10:17.65 392
100m: 1:08.19 1:08.19 300m: 3:42.09 1:17.57 500m: 6:20.21 1:19.11 700m: 9:00.87 1:20.68
200m: 2:24.52 1:16.33 400m: 5:01.10 1:19.01 600m: 7:40.19 1:19.98 800m: 10:17.65 1:16.78

2. JURČÍK, Matúš 03 SPK Bratislava 10:39.34 353
100m: 1:13.11 1:13.11 300m: 3:53.36 1:20.92 500m: 6:39.10 1:23.63 700m: 9:21.93 1:21.49
200m: 2:32.44 1:19.33 400m: 5:15.47 1:22.11 600m: 8:00.44 1:21.34 800m: 10:39.34 1:17.41

3. ĎURÁK, Šimon 03 J&T Sport Team 28 10:41.23 350
100m: 1:11.19 1:11.19 300m: 3:53.80 1:21.12 500m: 6:37.78 1:21.58 700m: 9:21.63 1:22.14
200m: 2:32.68 1:21.49 400m: 5:16.20 1:22.40 600m: 7:59.49 1:21.71 800m: 10:41.23 1:19.60

4. PODHORNÝ, Šimon 03 Pk Pezinok 10:58.38 323
100m: 1:16.52 1:16.52 300m: 4:04.05 1:24.14 500m: 6:52.11 1:24.29 700m: 9:38.92 1:23.11
200m: 2:39.91 1:23.39 400m: 5:27.82 1:23.77 600m: 8:15.81 1:23.70 800m: 10:58.38 1:19.46

5. MOZOLA, Peter 03 Pk Pezinok 11:04.17 315
100m: 1:15.07 1:15.07 300m: 4:04.13 1:24.67 500m: 6:53.74 1:23.94 700m: 9:43.15 1:25.14
200m: 2:39.46 1:24.39 400m: 5:29.80 1:25.67 600m: 8:18.01 1:24.27 800m: 11:04.17 1:21.02

6. SNINČÁK, Matej 03 SPK Bratislava 11:16.70 298
100m: 1:13.83 1:13.83 300m: 4:03.15 1:26.50 500m: 6:59.24 1:28.72 700m: 9:53.82 1:26.54
200m: 2:36.65 1:22.82 400m: 5:30.52 1:27.37 600m: 8:27.28 1:28.04 800m: 11:16.70 1:22.88

7. FARKAŠ, Jakub 03 J&T Sport Team 28 11:35.93 274
100m: 1:17.62 1:17.62 300m: 4:13.06 1:28.06 500m: 7:11.76 1:29.16 700m: 10:10.25 1:28.71
200m: 2:45.00 1:27.38 400m: 5:42.60 1:29.54 600m: 8:41.54 1:29.78 800m: 11:35.93 1:25.68

8. ROĽKO, Viktor 03 Three Pools 12:30.80 218
100m: 1:17.93 1:17.93 300m: 4:29.26 1:37.48 500m: 7:45.56 1:37.16 700m: 10:58.89 1:37.10
200m: 2:51.78 1:33.85 400m: 6:08.40 1:39.14 600m: 9:21.79 1:36.23 800m: 12:30.80 1:31.91

9. ČUKAN, Viliam 03 Three Pools 12:35.05 214
100m: 1:23.25 1:23.25 300m: 4:35.12 1:37.00 500m: 7:49.28 1:36.12 700m: 11:01.08 1:35.57
200m: 2:58.12 1:34.87 400m: 6:13.16 1:38.04 600m: 9:25.51 1:36.23 800m: 12:35.05 1:33.97

10. FARKAŠ, Tomáš 03 Three Pools 12:54.87 198
100m: 1:23.37 1:23.37 300m: 4:40.02 1:40.02 500m: 8:02.69 1:41.58 700m: 11:20.95 1:38.37
200m: 3:00.00 1:36.63 400m: 6:21.11 1:41.09 600m: 9:42.58 1:39.89 800m: 12:54.87 1:33.92

11. HOLIČ, Tomáš 03 KVŠ OCEÁN Bratislava 13:29.26 174
100m: 1:34.16 1:34.16 300m: 5:01.14 1:42.95 500m: 8:31.90 1:45.07 700m: 11:56.96 1:41.60
200m: 3:18.19 1:44.03 400m: 6:46.83 1:45.69 600m: 10:15.36 1:43.46 800m: 13:29.26 1:32.30

DSQ BAIS, Alex 03 Orca Bratislava
SW 10.2 - Pretekár nepreplával celú vzdialenosť. (Čas: 10:57)

15 - 18 roč.

1. HRAŠKO, Juraj 01 Orca Bratislava 8:59.97 587
100m: 1:04.49 1:04.49 300m: 3:20.66 1:08.23 500m: 5:37.31 1:08.39 700m: 7:54.06 1:08.26
200m: 2:12.43 1:07.94 400m: 4:28.92 1:08.26 600m: 6:45.80 1:08.49 800m: 8:59.97 1:05.91

2. POPELKA, Šimon 99 Orca Bratislava 9:01.73 581
100m: 1:02.43 1:02.43 300m: 3:18.05 1:08.20 500m: 5:36.02 1:09.14 700m: 7:54.92 1:09.69
200m: 2:09.85 1:07.42 400m: 4:26.88 1:08.83 600m: 6:45.23 1:09.21 800m: 9:01.73 1:06.81

3. MIZERA, Daniel 99 Orca Bratislava 9:02.47 578
100m: 1:01.44 1:01.44 300m: 3:16.58 1:08.14 500m: 5:34.44 1:09.31 700m: 7:54.78 1:10.44
200m: 2:08.44 1:07.00 400m: 4:25.13 1:08.55 600m: 6:44.34 1:09.90 800m: 9:02.47 1:07.69

4. HORŇÁK, Adam 00 Orca Bratislava 9:12.09 549
100m: 1:01.81 1:01.81 300m: 3:18.55 1:09.25 500m: 5:40.43 1:11.33 700m: 8:03.69 1:11.87
200m: 2:09.30 1:07.49 400m: 4:29.10 1:10.55 600m: 6:51.82 1:11.39 800m: 9:12.09 1:08.40

5. DINKA, Martin 00 SPK Bratislava 9:22.84 518
100m: 1:06.58 1:06.58 300m: 3:28.59 1:10.45 500m: 5:51.09 1:11.33 700m: 8:13.65 1:11.48
200m: 2:18.14 1:11.56 400m: 4:39.76 1:11.17 600m: 7:02.17 1:11.08 800m: 9:22.84 1:09.19
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Jesenné M BAO Dlhé trate
Bratislava, 30/9/2017

disciplína 1, žiaci, 800m voľný spôsob, 15 - 18 roč.

por. Roč. čas body

6. SABO, Pavol 02 SPK Bratislava 9:35.79 484
100m: 57.77 57.77 300m: 3:31.81 1:13.64 500m: 6:00.40 1:14.44 700m: 8:27.01 1:12.79
200m: 2:18.17 1:20.40 400m: 4:45.96 1:14.15 600m: 7:14.22 1:13.82 800m: 9:35.79 1:08.78

7. BRUNOVSKÝ, Samuel 01 SPK Bratislava 9:45.86 459
100m: 1:09.34 1:09.34 300m: 3:34.23 1:12.69 500m: 6:02.73 1:14.66 700m: 8:33.51 1:15.01
200m: 2:21.54 1:12.20 400m: 4:48.07 1:13.84 600m: 7:18.50 1:15.77 800m: 9:45.86 1:12.35

8. KAZIMÍR, Samuel Alexander 01 SPK Bratislava 9:51.23 447
100m: 1:09.81 1:09.81 300m: 3:37.65 1:14.36 500m: 6:07.59 1:14.94 700m: 8:38.28 1:15.28
200m: 2:23.29 1:13.48 400m: 4:52.65 1:15.00 600m: 7:23.00 1:15.41 800m: 9:51.23 1:12.95

9. RUŽIČ, Tomáš 00 SPK Bratislava 9:55.61 437
100m: 1:05.46 1:05.46 300m: 3:31.86 1:15.01 500m: 6:05.41 1:17.55 700m: 8:41.15 1:17.92
200m: 2:16.85 1:11.39 400m: 4:47.86 1:16.00 600m: 7:23.23 1:17.82 800m: 9:55.61 1:14.46

10. RAJSKÝ, Adam 02 SPK Bratislava 10:23.89 380
100m: 1:12.63 1:12.63 300m: 3:49.65 1:19.30 500m: 6:29.69 1:20.04 700m: 9:09.27 1:19.30
200m: 2:30.35 1:17.72 400m: 5:09.65 1:20.00 600m: 7:49.97 1:20.28 800m: 10:23.89 1:14.62

11. TOTKA, Marco 01 SPK Bratislava 10:24.31 379
100m: 1:08.13 1:08.13 300m: 3:43.43 1:19.23 500m: 6:26.71 1:21.92 700m: 9:06.51 1:19.61
200m: 2:24.20 1:16.07 400m: 5:04.79 1:21.36 600m: 7:46.90 1:20.19 800m: 10:24.31 1:17.80

12. DUŠA, Matej 00 SPK Bratislava 10:29.01 371
100m: 1:10.93 1:10.93 300m: 3:51.27 1:26.78 500m: 6:35.98 1:22.74 700m: 9:15.18 1:17.72
200m: 2:24.49 1:13.56 400m: 5:13.24 1:21.97 600m: 7:57.46 1:21.48 800m: 10:29.01 1:13.83

13. DUŠA, Ondrej 01 SPK Bratislava 10:40.70 351
100m: 1:10.17 1:10.17 300m: 3:48.63 1:20.98 500m: 6:35.89 1:23.92 700m: 9:22.68 1:23.19
200m: 2:27.65 1:17.48 400m: 5:11.97 1:23.34 600m: 7:59.49 1:23.60 800m: 10:40.70 1:18.02

14. GALBAVÝ, Adam 02 SPK Bratislava 10:42.76 348
100m: 1:11.13 1:11.13 300m: 3:49.32 1:21.01 500m: 6:35.84 1:23.92 700m: 9:23.46 1:23.25
200m: 2:28.31 1:17.18 400m: 5:11.92 1:22.60 600m: 8:00.21 1:24.37 800m: 10:42.76 1:19.30

15. PETER, Alexander 00 Slávia UK Bratislava 11:18.66 295
100m: 1:16.85 1:16.85 300m: 4:08.32 1:27.06 500m: 7:05.33 1:28.23 700m: 9:59.05 1:25.59
200m: 2:41.26 1:24.41 400m: 5:37.10 1:28.78 600m: 8:33.46 1:28.13 800m: 11:18.66 1:19.61

16. PRUTKAY, Alexander 02 KVŠ OCEÁN Bratislava 11:28.15 283
100m: 1:17.98 1:17.98 300m: 4:09.88 1:26.45 500m: 7:06.85 1:28.76 700m: 10:04.16 1:28.93
200m: 2:43.43 1:25.45 400m: 5:38.09 1:28.21 600m: 8:35.23 1:28.38 800m: 11:28.15 1:23.99

17. MAJERÍK, Alexander 99 KVŠ OCEÁN Bratislava 12:00.58 247
100m: 1:19.20 1:19.20 300m: 4:17.69 1:30.61 500m: 7:27.20 1:34.82 700m: 10:35.83 1:31.86
200m: 2:47.08 1:27.88 400m: 5:52.38 1:34.69 600m: 9:03.97 1:36.77 800m: 12:00.58 1:24.75

18. JAKUŠ, Tadeáš 02 Pk Pezinok 12:04.43 243
100m: 1:20.53 1:20.53 300m: 4:26.90 1:33.93 500m: 7:36.74 1:34.89 700m: 10:40.18 1:30.73
200m: 2:52.97 1:32.44 400m: 6:01.85 1:34.95 600m: 9:09.45 1:32.71 800m: 12:04.43 1:24.25

19. HAJKO, Samuel 01 Pk Pezinok 12:38.88 211
100m: 1:19.80 1:19.80 300m: 4:28.11 1:35.94 500m: 7:45.93 1:39.40 700m: 11:05.86 1:40.38
200m: 2:52.17 1:32.37 400m: 6:06.53 1:38.42 600m: 9:25.48 1:39.55 800m: 12:38.88 1:33.02

20. PETHÖ, Dominik 02 Three Pools 12:50.41 202
100m: 1:24.66 1:24.66 300m: 4:40.42 1:38.01 500m: 7:58.67 1:39.12 700m: 11:15.61 1:38.01
200m: 3:02.41 1:37.75 400m: 6:19.55 1:39.13 600m: 9:37.60 1:38.93 800m: 12:50.41 1:34.80

21. MÁŤUŠ, Lukáš 00 Slávia UK Bratislava 16:01.28 104
100m: 1:33.04 1:33.04 300m: 5:35.50 2:04.87 500m: 9:49.67 2:06.23 700m: 14:04.98 2:07.16
200m: 3:30.63 1:57.59 400m: 7:43.44 2:07.94 600m: 11:57.82 2:08.15 800m: 16:01.28 1:56.30

19 roč. a st.

1. FRATRIČ, Ivan 98 Orca Bratislava 8:52.17 613
100m: 1:02.04 1:02.04 300m: 3:16.25 1:07.49 500m: 5:30.78 1:07.48 700m: 7:45.29 1:07.02
200m: 2:08.76 1:06.72 400m: 4:23.30 1:07.05 600m: 6:38.27 1:07.49 800m: 8:52.17 1:06.88
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disciplína 1, muži, 800m voľný spôsob, 19 roč. a st.

por. Roč. čas body

2. SVĚTLÍK, Alexander 98 SPK Bratislava 9:30.22 498
100m: 1:04.51 1:04.51 300m: 3:26.46 1:11.95 500m: 5:53.96 1:13.88 700m: 8:20.87 1:12.87
200m: 2:14.51 1:10.00 400m: 4:40.08 1:13.62 600m: 7:08.00 1:14.04 800m: 9:30.22 1:09.35

3. MIKOLÁŠ, Martin 79 SPK Bratislava 10:27.60 373
100m: 1:12.04 1:12.04 300m: 3:49.53 1:19.26 500m: 6:29.93 1:20.21 700m: 9:10.08 1:19.74
200m: 2:30.27 1:18.23 400m: 5:09.72 1:20.19 600m: 7:50.34 1:20.41 800m: 10:27.60 1:17.52

4. KOMJATÝ, Štefan 74 ROYAL plavecký klub 11:39.85 269
100m: 1:14.68 1:14.68 300m: 4:02.77 1:25.52 500m: 7:05.72 1:32.09 700m: 10:08.20 1:31.60
200m: 2:37.25 1:22.57 400m: 5:33.63 1:30.86 600m: 8:36.60 1:30.88 800m: 11:39.85 1:31.65

disciplína 2 ženy, 800m voľný spôsob 11 roč. a st.
30/09/2017 - 12:40 Výsledky
bodovanie: FINA 2016

por. Roč. čas body

11 roč.

1. AHMED, Ema 06 SPK Bratislava 11:07.88 388
100m: 1:17.04 1:17.04 300m: 4:06.00 1:24.76 500m: 6:56.17 1:25.23 700m: 9:45.53 1:25.05
200m: 2:41.24 1:24.20 400m: 5:30.94 1:24.94 600m: 8:20.48 1:24.31 800m: 11:07.88 1:22.35

2. TOMÁNKOVÁ, Nataša 06 SPK Bratislava 11:36.48 342
100m: 1:20.86 1:20.86 300m: 4:17.34 1:27.92 500m: 7:15.90 1:28.49 700m: 10:12.94 1:28.27
200m: 2:49.42 1:28.56 400m: 5:47.41 1:30.07 600m: 8:44.67 1:28.77 800m: 11:36.48 1:23.54

3. MIŠÚTHOVÁ, Daniela 06 SPK Bratislava 11:49.04 324
100m: 1:19.92 1:19.92 300m: 4:18.57 1:29.69 500m: 7:22.94 1:32.29 700m: 10:22.96 1:27.01
200m: 2:48.88 1:28.96 400m: 5:50.65 1:32.08 600m: 8:55.95 1:33.01 800m: 11:49.04 1:26.08

4. HORVÁTHOVÁ, Ema 06 SPK Bratislava 12:18.45 287
100m: 1:25.67 1:25.67 300m: 4:32.45 1:33.77 500m: 7:40.14 1:34.45 700m: 10:50.24 1:34.57
200m: 2:58.68 1:33.01 400m: 6:05.69 1:33.24 600m: 9:15.67 1:35.53 800m: 12:18.45 1:28.21

5. CSAPÁKOVÁ, Kristína 06 SPK Bratislava 12:23.92 281
100m: 1:21.34 1:21.34 300m: 4:30.09 1:33.89 500m: 7:41.15 1:35.42 700m: 10:52.10 1:34.60
200m: 2:56.20 1:34.86 400m: 6:05.73 1:35.64 600m: 9:17.50 1:36.35 800m: 12:23.92 1:31.82

6. ČERVENKOVÁ, Emma 06 SPK Bratislava 12:24.13 280
100m: 1:22.48 1:22.48 300m: 4:33.43 1:36.31 500m: 7:44.22 1:36.34 700m: 10:54.10 1:33.61
200m: 2:57.12 1:34.64 400m: 6:07.88 1:34.45 600m: 9:20.49 1:36.27 800m: 12:24.13 1:30.03

7. ERTLEROVÁ, Nela 06 J&T Sport Team 28 12:25.60 279
100m: 1:23.84 1:23.84 300m: 4:33.32 1:34.37 500m: 7:44.97 1:36.49 700m: 10:56.99 1:36.19
200m: 2:58.95 1:35.11 400m: 6:08.48 1:35.16 600m: 9:20.80 1:35.83 800m: 12:25.60 1:28.61

8. HÝLLOVÁ, Ema 06 Pk Azeta 12:37.51 266
100m: 1:24.44 1:24.44 300m: 4:39.92 1:38.49 500m: 7:54.59 1:37.14 700m: 11:09.50 1:35.63
200m: 3:01.43 1:36.99 400m: 6:17.45 1:37.53 600m: 9:33.87 1:39.28 800m: 12:37.51 1:28.01

9. LOSKOTOVÁ, Lucia 06 SPK Bratislava 12:42.87 260
100m: 1:25.63 1:25.63 300m: 4:38.62 1:37.27 500m: 7:53.97 1:37.67 700m: 11:07.98 1:36.35
200m: 3:01.35 1:35.72 400m: 6:16.30 1:37.68 600m: 9:31.63 1:37.66 800m: 12:42.87 1:34.89

10. URBÁNKOVÁ, Sophia 06 Vysokoskolsky klub Univerzity 12:47.16 256
100m: 1:25.70 1:25.70 300m: 4:37.11 1:37.15 500m: 7:52.64 1:37.80 700m: 1:11.05
200m: 2:59.96 1:34.26 400m: 6:14.84 1:37.73 600m: 9:32.28 1:39.64 800m: 12:47.16 11:36.11

11. KERTÉSOVÁ, Karin 06 Pk Azeta 12:50.45 253
100m: 1:29.55 1:29.55 300m: 4:44.01 1:37.03 500m: 7:59.09 1:37.25 700m: 11:15.51 1:37.73
200m: 3:06.98 1:37.43 400m: 6:21.84 1:37.83 600m: 9:37.78 1:38.69 800m: 12:50.45 1:34.94

12. CHUDÍKOVÁ, Karla 06 Vysokoskolsky klub Univerzity 13:02.22 241
100m: 1:29.02 1:29.02 300m: 4:47.77 1:39.93 500m: 8:08.86 1:39.99 700m: 11:26.68 1:38.52
200m: 3:07.84 1:38.82 400m: 6:28.87 1:41.10 600m: 9:48.16 1:39.30 800m: 13:02.22 1:35.54
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disciplína 2, žiačky, 800m voľný spôsob, 11 roč.

por. Roč. čas body

13. CHUDÍKOVÁ, Kristína 06 Vysokoskolsky klub Univerzity 13:09.32 235
100m: 1:26.49 1:26.49 300m: 4:45.92 1:40.05 500m: 8:10.15 1:42.96 700m: 11:33.47 1:41.39
200m: 3:05.87 1:39.38 400m: 6:27.19 1:41.27 600m: 9:52.08 1:41.93 800m: 13:09.32 1:35.85

14. ŠTEFFEKOVÁ, Martina 06 SPK Bratislava 13:22.20 224
100m: 1:32.86 1:32.86 300m: 4:56.89 1:42.61 500m: 8:22.38 1:43.13 700m: 11:45.84 1:41.70
200m: 3:14.28 1:41.42 400m: 6:39.25 1:42.36 600m: 10:04.14 1:41.76 800m: 13:22.20 1:36.36

15. ČUPCOVÁ, Petra 06 SPK Bratislava 13:41.92 208
100m: 1:31.42 1:31.42 300m: 5:01.80 1:45.15 500m: 8:33.66 1:45.88 700m: 12:03.72 1:46.06
200m: 3:16.65 1:45.23 400m: 6:47.78 1:45.98 600m: 10:17.66 1:44.00 800m: 13:41.92 1:38.20

16. NAGYOVÁ, Nina 06 Pk Azeta 13:51.28 201
100m: 1:32.41 1:32.41 300m: 5:04.80 1:47.53 500m: 8:40.38 1:48.47 700m: 13:15.28 2:49.21
200m: 3:17.27 1:44.86 400m: 6:51.91 1:47.11 600m: 10:26.07 1:45.69 800m: 13:51.28 36.00

17. HARASLÍNOVÁ, Sarah 06 SPK Bratislava 13:54.40 199
100m: 1:32.08 1:32.08 300m: 5:03.04 1:45.98 500m: 8:36.30 1:46.84 700m: 12:13.53 1:48.58
200m: 3:17.06 1:44.98 400m: 6:49.46 1:46.42 600m: 10:24.95 1:48.65 800m: 13:54.40 1:40.87

18. ŠIMOVÁ, Sofia 06 J&T Sport Team 28 13:58.78 196
100m: 1:30.53 1:30.53 300m: 4:58.93 1:44.82 500m: 8:35.39 1:48.57 700m: 12:13.97 1:49.64
200m: 3:14.11 1:43.58 400m: 6:46.82 1:47.89 600m: 10:24.33 1:48.94 800m: 13:58.78 1:44.81

19. VERTAĽOVÁ, Andrea 06 Pk Pezinok 14:08.57 189
100m: 1:37.82 1:37.82 300m: 5:11.64 1:47.01 500m: 8:51.47 1:51.05 700m: 12:27.62 1:47.82
200m: 3:24.63 1:46.81 400m: 7:00.42 1:48.78 600m: 10:39.80 1:48.33 800m: 14:08.57 1:40.95

20. ZVANCIGEROVÁ, Lucia 06 SPK Bratislava 14:09.57 188
100m: 1:15.04 1:15.04 300m: 5:13.37 1:52.30 500m: 8:52.78 1:50.47 700m: 12:26.96 1:45.75
200m: 3:21.07 2:06.03 400m: 7:02.31 1:48.94 600m: 10:41.21 1:48.43 800m: 14:09.57 1:42.61

21. POLATSEKOVÁ, Ema 06 Slávia UK Bratislava 14:16.50 184
100m: 1:34.74 1:34.74 300m: 5:11.89 1:48.80 500m: 8:52.65 1:51.77 700m: 12:30.95 1:48.29
200m: 3:23.09 1:48.35 400m: 7:00.88 1:48.99 600m: 10:42.66 1:50.01 800m: 14:16.50 1:45.55

22. FEDERLOVÁ, Nina 06 Pk Pezinok 14:20.49 181
100m: 1:31.96 1:31.96 300m: 5:08.14 1:50.03 500m: 8:51.31 1:51.52 700m: 12:35.62 1:52.28
200m: 3:18.11 1:46.15 400m: 6:59.79 1:51.65 600m: 10:43.34 1:52.03 800m: 14:20.49 1:44.87

23. SCHMUCKOVÁ, Alexandra 06 Slávia UK Bratislava 14:34.83 172
100m: 1:37.43 1:37.43 300m: 5:22.27 1:53.97 500m: 9:05.93 1:52.06 700m: 12:44.38 1:46.89
200m: 3:28.30 1:50.87 400m: 7:13.87 1:51.60 600m: 10:57.49 1:51.56 800m: 14:34.83 1:50.45

12 roč.

1. DINKOVÁ, Miroslava 05 SPK Bratislava 10:22.99 478
100m: 1:12.95 1:12.95 300m: 3:51.10 1:18.75 500m: 6:20.80 1:10.82 700m: 9:07.45 1:18.73
200m: 2:32.35 1:19.40 400m: 5:09.98 1:18.88 600m: 7:48.72 1:27.92 800m: 10:22.99 1:15.54

2. FIEDOROVÁ, Markéta 05 J&T Sport Team 28 10:31.19 460
100m: 1:09.50 1:09.50 300m: 2:49.67 20.89 500m: 6:32.86 1:22.23 700m: 9:15.33 1:19.70
200m: 2:28.78 1:19.28 400m: 5:10.63 2:20.96 600m: 7:55.63 1:22.77 800m: 10:31.19 1:15.86

3. BEHALOVÁ, Veronika 05 Pk Pezinok 10:38.47 444
100m: 1:11.81 1:11.81 300m: 3:51.40 1:20.74 500m: 6:35.33 1:22.39 700m: 9:21.09 1:23.12
200m: 2:30.66 1:18.85 400m: 5:12.94 1:21.54 600m: 7:57.97 1:22.64 800m: 10:38.47 1:17.38

4. ROSIPALOVÁ, Tamara 05 J&T Sport Team 28 10:43.77 433
100m: 1:13.39 1:13.39 300m: 3:55.85 1:22.00 500m: 6:40.44 1:22.91 700m: 9:25.37 1:22.34
200m: 2:33.85 1:20.46 400m: 5:17.53 1:21.68 600m: 8:03.03 1:22.59 800m: 10:43.77 1:18.40

5. CHLÁDEKOVÁ, Tamara 05 J&T Sport Team 28 11:08.11 388
100m: 1:14.85 1:14.85 300m: 4:04.00 1:25.52 500m: 6:54.53 1:25.32 700m: 9:45.20 1:25.29
200m: 2:38.48 1:23.63 400m: 5:29.21 1:25.21 600m: 8:19.91 1:25.38 800m: 11:08.11 1:22.91

6. GALBAVÁ, Aneta 05 SPK Bratislava 11:09.87 385
100m: 1:15.13 1:15.13 300m: 4:04.40 1:25.28 500m: 6:56.93 1:26.24 700m: 9:47.59 1:25.13
200m: 2:39.12 1:23.99 400m: 5:30.69 1:26.29 600m: 8:22.46 1:25.53 800m: 11:09.87 1:22.28
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por. Roč. čas body

7. LANGEOVÁ, Lenka 05 SPK Bratislava 11:14.06 378
100m: 1:16.13 1:16.13 300m: 4:08.58 1:27.36 500m: 7:03.05 1:27.16 700m: 9:53.58 1:24.11
200m: 2:41.22 1:25.09 400m: 5:35.89 1:27.31 600m: 8:29.47 1:26.42 800m: 11:14.06 1:20.48

8. JANIGOVÁ, Zuzana 05 Pk Pezinok 13:17.38 228
100m: 1:30.25 1:30.25 300m: 4:57.10 1:43.89 500m: 8:23.44 1:42.97 700m: 11:45.57 1:40.67
200m: 3:13.21 1:42.96 400m: 6:40.47 1:43.37 600m: 10:04.90 1:41.46 800m: 13:17.38 1:31.81

9. GRÖNEOVÁ, Karolína 05 KVŠ OCEÁN Bratislava 14:16.29 184
100m: 1:37.66 1:37.66 300m: 5:15.89 1:49.21 500m: 8:55.08 1:48.30 700m: 12:34.81 1:48.09
200m: 3:26.68 1:49.02 400m: 7:06.78 1:50.89 600m: 10:46.72 1:51.64 800m: 14:16.29 1:41.48

10. KRIŽÁKOVÁ, Zuzana 05 Slávia UK Bratislava 14:18.80 182
100m: 1:33.81 1:33.81 300m: 5:12.72 1:49.73 500m: 8:56.07 1:51.47 700m: 12:38.73 1:50.99
200m: 3:22.99 1:49.18 400m: 7:04.60 1:51.88 600m: 10:47.74 1:51.67 800m: 14:18.80 1:40.07

13 roč.

1. FILIPOVIČOVÁ, Mia Lýdia 04 Orca Bratislava 10:16.17 494
100m: 1:11.84 1:11.84 300m: 3:46.41 1:17.60 500m: 6:22.27 1:17.74 700m: 8:59.58 1:19.18
200m: 2:28.81 1:16.97 400m: 5:04.53 1:18.12 600m: 7:40.40 1:18.13 800m: 10:16.17 1:16.59

2. ĎURIŠOVÁ, Jaroslava 04 Orca Bratislava 10:19.71 486
100m: 1:13.05 1:13.05 300m: 3:51.08 1:18.63 500m: 6:28.85 1:18.93 700m: 9:03.97 1:16.41
200m: 2:32.45 1:19.40 400m: 5:09.92 1:18.84 600m: 7:47.56 1:18.71 800m: 10:19.71 1:15.74

3. ERTLEROVÁ, Lara 04 J&T Sport Team 28 10:56.34 409
100m: 1:14.85 1:14.85 300m: 3:57.47 1:22.26 500m: 6:45.52 1:23.74 700m: 9:34.28 1:24.50
200m: 2:35.21 1:20.36 400m: 5:21.78 1:24.31 600m: 8:09.78 1:24.26 800m: 10:56.34 1:22.06

4. KRIDLOVÁ, Katarína 04 J&T Sport Team 28 11:01.40 400
100m: 1:14.93 1:14.93 300m: 4:04.49 1:25.83 500m: 6:55.99 1:25.40 700m: 9:43.02 1:22.18
200m: 2:38.66 1:23.73 400m: 5:30.59 1:26.10 600m: 8:20.84 1:24.85 800m: 11:01.40 1:18.38

5. FEDOROVÁ, Barbora 04 Orca Bratislava 11:36.69 342
100m: 1:18.48 1:18.48 300m: 4:14.15 1:28.19 500m: 7:12.29 1:29.88 700m: 10:16.53 1:35.53
200m: 2:45.96 1:27.48 400m: 5:42.41 1:28.26 600m: 8:41.00 1:28.71 800m: 11:36.69 1:20.16

6. RUSZNYÁKOVÁ, Sára 04 SPK Bratislava 11:40.20 337
100m: 1:17.39 1:17.39 300m: 4:12.99 1:29.08 500m: 7:12.59 1:29.83 700m: 10:13.11 1:29.54
200m: 2:43.91 1:26.52 400m: 5:42.76 1:29.77 600m: 8:43.57 1:30.98 800m: 11:40.20 1:27.09

7. BEKE, Ema 04 ROYAL plavecký klub 11:41.44 335
100m: 1:21.77 1:21.77 300m: 4:21.34 1:30.05 500m: 7:21.57 1:29.68 700m: 10:17.16 1:27.70
200m: 2:51.29 1:29.52 400m: 5:51.89 1:30.55 600m: 8:49.46 1:27.89 800m: 11:41.44 1:24.28

8. FECKOVÁ, Kristína 04 Pk Pezinok 11:48.49 325
100m: 1:14.53 1:14.53 300m: 4:09.83 1:28.95 500m: 7:15.06 1:33.64 700m: 10:19.69 1:31.79
200m: 2:40.88 1:26.35 400m: 5:41.42 1:31.59 600m: 8:47.90 1:32.84 800m: 11:48.49 1:28.80

9. GAŠPAROVIČOVÁ, Rebeka 04 Pk Pezinok 12:17.07 289
100m: 1:22.50 1:22.50 300m: 4:28.63 1:34.71 500m: 7:38.03 1:34.82 700m: 10:48.27 1:35.72
200m: 2:53.92 1:31.42 400m: 6:03.21 1:34.58 600m: 9:12.55 1:34.52 800m: 12:17.07 1:28.80

10. ČECHOVIČOVÁ, Nina 04 Pk Pezinok 12:30.02 274
100m: 1:21.64 1:21.64 300m: 4:31.44 1:36.89 500m: 7:46.08 1:37.99 700m: 10:58.37 1:35.82
200m: 2:54.55 1:32.91 400m: 6:08.09 1:36.65 600m: 9:22.55 1:36.47 800m: 12:30.02 1:31.65

11. KOŠŤÁLOVÁ, Michaela 04 Pk Pezinok 12:36.30 267
100m: 1:26.95 1:26.95 300m: 4:39.97 1:37.35 500m: 7:54.61 1:37.16 700m: 11:09.54 1:35.67
200m: 3:02.62 1:35.67 400m: 6:17.45 1:37.48 600m: 9:33.87 1:39.26 800m: 12:36.30 1:26.76

12. BUČKOVÁ, Simona 04 Swsc 13:44.89 206
100m: 1:32.13 1:32.13 300m: 4:59.62 1:44.59 500m: 8:32.66 1:46.27 700m: 12:05.09 1:54.37
200m: 3:15.03 1:42.90 400m: 6:46.39 1:46.77 600m: 10:10.72 1:38.06 800m: 13:44.89 1:39.80
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disciplína 2, ženy, 800m voľný spôsob

14 roč.

1. NIKOLAJOVÁ, Sára 03 SPK Bratislava 10:03.58 526
100m: 1:10.39 1:10.39 300m: 3:41.70 1:15.87 500m: 6:14.13 1:16.40 700m: 8:48.48 1:17.78
200m: 2:25.83 1:15.44 400m: 4:57.73 1:16.03 600m: 7:30.70 1:16.57 800m: 10:03.58 1:15.10

2. BÁLINTOVÁ, Hana 03 SPK Bratislava 10:45.24 430
100m: 1:13.12 1:13.12 300m: 3:55.05 1:21.61 500m: 6:41.05 1:23.76 700m: 9:25.32 1:22.68
200m: 2:33.44 1:20.32 400m: 5:17.29 1:22.24 600m: 8:02.64 1:21.59 800m: 10:45.24 1:19.92

3. DOBŠOVIČOVÁ, Viktória 03 SPK Bratislava 10:57.09 408
100m: 1:13.79 1:13.79 300m: 3:58.33 1:22.67 500m: 6:45.57 1:23.78 700m: 9:35.40 1:24.82
200m: 2:35.66 1:21.87 400m: 5:21.79 1:23.46 600m: 8:10.58 1:25.01 800m: 10:57.09 1:21.69

4. HEKŠOVÁ, Dominika 03 J&T Sport Team 28 11:45.29 330
100m: 1:17.17 1:17.17 300m: 4:18.68 1:32.29 500m: 7:21.60 1:30.98 700m: 10:21.00 1:30.38
200m: 2:46.39 1:29.22 400m: 5:50.62 1:31.94 600m: 8:50.62 1:29.02 800m: 11:45.29 1:24.29

5. KNEZOVIČOVÁ, Radka 03 TJ Slávia STU 13:40.18 209
100m: 1:31.98 1:31.98 300m: 5:01.43 1:45.38 500m: 8:33.34 1:45.76 700m: 12:03.77 1:45.15
200m: 3:16.05 1:44.07 400m: 6:47.58 1:46.15 600m: 10:18.62 1:45.28 800m: 13:40.18 1:36.41

15 - 17 roč.

1. BALÁŽIKOVÁ, Karolína 01 Orca Bratislava 9:36.37 604
100m: 1:04.98 1:04.98 300m: 3:28.63 1:12.36 500m: 5:55.92 1:13.91 700m: 8:23.94 1:14.45
200m: 2:16.27 1:11.29 400m: 4:42.01 1:13.38 600m: 7:09.49 1:13.57 800m: 9:36.37 1:12.43

2. KOVÁČOVÁ, Nikola 02 Orca Bratislava 9:38.56 597
100m: 1:08.09 1:08.09 300m: 3:34.51 1:13.32 500m: 6:01.71 1:13.48 700m: 8:27.63 1:13.15
200m: 2:21.19 1:13.10 400m: 4:48.23 1:13.72 600m: 7:14.48 1:12.77 800m: 9:38.56 1:10.93

3. RIPKOVÁ, Zora 02 Orca Bratislava 9:39.74 594
100m: 1:09.23 1:09.23 300m: 3:35.75 1:13.07 500m: 6:02.18 1:13.25 700m: 8:28.04 1:13.15
200m: 2:22.68 1:13.45 400m: 4:48.93 1:13.18 600m: 7:14.89 1:12.71 800m: 9:39.74 1:11.70

4. DINKOVÁ, Michaela 02 SPK Bratislava 9:58.56 539
100m: 1:09.37 1:09.37 300m: 3:40.21 1:15.62 500m: 6:11.71 1:15.53 700m: 8:44.51 1:16.39
200m: 2:24.59 1:15.22 400m: 4:56.18 1:15.97 600m: 7:28.12 1:16.41 800m: 9:58.56 1:14.05

5. RUSNÁKOVÁ, Rebeka 01 SPK Bratislava 10:03.25 527
100m: 1:09.34 1:09.34 300m: 3:38.82 1:15.49 500m: 6:12.44 1:17.42 700m: 8:48.51 1:18.08
200m: 2:23.33 1:13.99 400m: 4:55.02 1:16.20 600m: 7:30.43 1:17.99 800m: 10:03.25 1:14.74

6. BÁBSKA, Nina 02 Orca Bratislava 10:04.58 523
100m: 1:08.29 1:08.29 300m: 3:41.65 1:15.70 500m: 6:14.59 1:16.68 700m: 8:49.46 1:17.62
200m: 2:25.95 1:17.66 400m: 4:57.91 1:16.26 600m: 7:31.84 1:17.25 800m: 10:04.58 1:15.12

7. VEREŠOVÁ, Natália 02 Orca Bratislava 10:04.81 523
100m: 1:09.74 1:09.74 300m: 3:40.46 1:15.99 500m: 6:14.20 1:16.00 700m: 8:49.03 1:17.50
200m: 2:24.47 1:14.73 400m: 4:58.20 1:17.74 600m: 7:31.53 1:17.33 800m: 10:04.81 1:15.78

8. MINAROVIC, Victoria 01 Vysokoskolsky klub Univerzity 10:20.67 484
100m: 1:10.07 1:10.07 300m: 3:46.38 1:18.24 500m: 6:24.07 1:18.98 700m: 9:03.30 1:18.60
200m: 2:28.14 1:18.07 400m: 5:05.09 1:18.71 600m: 7:44.70 1:20.63 800m: 10:20.67 1:17.37

9. VOJTECHOVÁ, Michaela 02 Orca Bratislava 10:24.94 474
100m: 1:13.15 1:13.15 300m: 3:49.78 1:18.89 500m: 6:26.13 1:18.81 700m: 9:06.61 1:19.98
200m: 2:30.89 1:17.74 400m: 5:07.32 1:17.54 600m: 7:46.63 1:20.50 800m: 10:24.94 1:18.33

10. PSOTOVÁ, Elena 01 SPK Bratislava 10:29.23 464
100m: 1:13.65 1:13.65 300m: 3:51.67 1:19.86 500m: 6:30.29 1:18.37 700m: 9:10.29 1:20.56
200m: 2:31.81 1:18.16 400m: 5:11.92 1:20.25 600m: 7:49.73 1:19.44 800m: 10:29.23 1:18.94

11. PODHORNÁ, Ema 02 SPK Bratislava 10:35.30 451
100m: 1:13.91 1:13.91 300m: 3:52.94 1:19.86 500m: 6:35.06 1:21.18 700m: 9:16.61 1:20.92
200m: 2:33.08 1:19.17 400m: 5:13.88 1:20.94 600m: 7:55.69 1:20.63 800m: 10:35.30 1:18.69

12. IVANUSYKOVÁ, Monika 01 Orca Bratislava 10:39.10 443
100m: 1:12.87 1:12.87 300m: 3:49.47 1:18.24 500m: 6:31.44 1:21.81 700m: 9:16.97 1:22.78
200m: 2:31.23 1:18.36 400m: 5:09.63 1:20.16 600m: 7:54.19 1:22.75 800m: 10:39.10 1:22.13
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por. Roč. čas body

13. JURIKOVIČOVÁ, Simona 02 SPK Bratislava 10:55.30 411
100m: 1:12.36 1:12.36 300m: 3:57.54 1:23.02 500m: 6:46.05 1:24.19 700m: 9:34.59 1:24.52
200m: 2:34.52 1:22.16 400m: 5:21.86 1:24.32 600m: 8:10.07 1:24.02 800m: 10:55.30 1:20.71

14. BOLDIŠOVÁ, Emma 00 Slávia UK Bratislava 12:45.85 257
100m: 1:22.48 1:22.48 300m: 4:34.65 1:37.53 500m: 7:51.75 1:39.61 700m: 11:12.30 1:39.96
200m: 2:57.12 1:34.64 400m: 6:12.14 1:37.49 600m: 9:32.34 1:40.59 800m: 12:45.85 1:33.55

15. GALEKOVÁ, Lívia 02 KVŠ OCEÁN Bratislava 14:19.71 182
100m: 1:32.92 1:32.92 300m: 5:13.63 1:52.36 500m: 8:57.90 1:52.39 700m: 12:35.25 1:46.30
200m: 3:21.27 1:48.35 400m: 7:05.51 1:51.88 600m: 10:48.95 1:51.05 800m: 14:19.71 1:44.46

18 roč. a st.

1. ŠIMOVIČOVÁ, Lucia 99 Orca Bratislava 9:55.60 547
100m: 1:07.58 1:07.58 300m: 3:37.32 1:15.28 500m: 6:08.84 1:16.27 700m: 8:39.93 1:15.65
200m: 2:22.04 1:14.46 400m: 4:52.57 1:15.25 600m: 7:24.28 1:15.44 800m: 9:55.60 1:15.67

disciplína 3 žiaci, 400m voľný spôsob 9 - 10 roč.
30/09/2017 - 14:55 Výsledky
bodovanie: FINA 2016

por. Roč. čas body 100m 200m 300m 400m

9 roč.

1. NEMEC, Radoslav 08 Orca Bratislava 6:30.23 179 1:28.64 1:40.75 1:41.41 1:39.43
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.64 200m: 3:09.39 300m: 4:50.80 400m: 6:30.23

2. JAVORČÍK, Jakub 08 Orca Bratislava 6:49.30 155 1:32.47 1:46.46 1:48.24 1:42.13
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.47 200m: 3:18.93 300m: 5:07.17 400m: 6:49.30

3. OČKO, Samuel 08 Slávia UK Bratislava 6:54.73 149 1:39.05 1:48.62 1:50.22 1:36.84
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.05 200m: 3:27.67 300m: 5:17.89 400m: 6:54.73

4. FERENČÍK, Michal 08 J&T Sport Team 28 6:54.98 149 1:35.70 1:47.28 1:48.80 1:43.20
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.70 200m: 3:22.98 300m: 5:11.78 400m: 6:54.98

5. KOLLÁR, Miloš 08 Orca Bratislava 7:05.97 137 1:34.22 1:50.12 1:52.99 1:48.64
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.22 200m: 3:24.34 300m: 5:17.33 400m: 7:05.97

6. BOTTA, Tomáš 08 Pk Azeta 7:17.29 127 1:40.09 1:56.52 1:54.80 1:45.88
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:40.09 200m: 3:36.61 300m: 5:31.41 400m: 7:17.29

